
契 約 内 容 

 

 

件 名  村道Ⅰ-1号線（並木工区）道路改良工事測量設計業務委託 

場 所  鳴沢村字並木地内 

概     要  測量設計業務委託 

履 行 期 間  令和 6年 5月 31 日から令和 6年 11月 29 日  

契 約 金 額  3,828,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 6年 5月 30 日 

契 約 業 者 名  （株）アトラス測量 

契約業者住所  南都留郡富士河口湖町小立 3876 

 

 

 

工 事 名  村道 643 号線配水管布設替工事 

工 事 場 所  鳴沢村字境野丸崎地内 

工 事 種 別  水道施設工事 

工 事 概 要  施工延長Ｌ＝260m  

布設管種、PEPφ150mm 

着 手 年 月 日  令和 6年 5月 31 日 

完成予定年月日  令和 6年 8月 30 日 

契 約 金 額  21,956,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 6年 5月 30 日 

契 約 業 者 名  （株）熱研メンテナンス 

契約業者住所  南都留郡富士河口湖町小立 5451-3 

 

 

 

工 事 名  県道鳴沢河口湖線配水管布設替工事 

工 事 場 所  鳴沢村字前原地内 

工 事 種 別  水道施設工事 

工 事 概 要  施工延長Ｌ＝100m  

布設管種、PEPφ75mm 

着 手 年 月 日  令和 6年 5月 31 日 

完成予定年月日  令和 6年 12 月 27 日 

契 約 金 額  8,305,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 6年 5月 30 日 

契 約 業 者 名  （株）コバヤシ工業 

契約業者住所  南都留郡富士河口湖町小立 1777-1 

 

 

 

 

 

 



契 約 内 容 

 

 

工 事 名  村道Ⅰ-1号線（並木・地蔵前工区）舗装打換え工事（1工区） 

工 事 場 所  鳴沢村字地蔵前地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=140m 表層・路盤工 A=660 ㎡ 

着 手 年 月 日   令和 6年 5月 31 日 

完成予定年月日  令和 6年 11 月 29 日 

契 約 金 額  11,495,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日   令和 6年 5月 30 日 

契 約 業 者 名   （株）小林林業土木 

契約業者住所   南都留郡鳴沢村 3349 

 

 

 

工 事 名  村道Ⅰ-1号線（並木・地蔵前工区）舗装打換え工事（2工区） 

工 事 場 所  鳴沢村字並木地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=143m 表層・路盤工 A=680 ㎡ 

着 手 年 月 日   令和 6年 5月 31 日 

完成予定年月日  令和 6年 11 月 29 日 

契 約 金 額  11,880,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日   令和 6年 5月 30 日 

契 約 業 者 名   （有）ショーエー工業 

契約業者住所   南都留郡鳴沢村 4888-4 

 

 

 

工 事 名  村道 643 号線舗装打換え工事（1工区） 

工 事 場 所  鳴沢村字境野丸崎地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=127.91m 表層・路盤工 A=580 ㎡ 側溝工 L=67m 

着 手 年 月 日   令和 6年 5月 31 日 

完成予定年月日  令和 6年 12 月 27 日 

契 約 金 額  12,980,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日   令和 6年 5月 30 日 

契 約 業 者 名   （株）叶建設 

契約業者住所   南都留郡鳴沢村 7144-1 

 

 

 

 

 

 



契 約 内 容 

 

 

工 事 名  村道 643 号線舗装打換え工事（2工区） 

工 事 場 所  鳴沢村字砂細地内 

工 事 種 別  舗装工事 

工 事 概 要  L=115.27m 表層・路盤工 A=590 ㎡ 側溝工 L=74.5m 

着 手 年 月 日  令和 6年 5月 31 日 

完成予定年月日  令和 6年 12 月 27 日 

契 約 金 額  15,070,000 円（税込） 

契 約 方 法  指名競争入札 

契 約 年 月 日  令和 6年 5月 30 日 

契 約 業 者 名  （有）富士土建 

契約業者住所  南都留郡鳴沢村 930 

 


